
REPUBLIKA HRVATSKA 
OSNOVNA ŠKOLA GVOZD 
GVOZD 
KLASA:400-06/21-01/01 
URBROJ:2176-43-01-21-1 
Gvozd,1. prosinca 2021. 
Na temelju članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi                 
( Narodne novine, broj 101/17., 144/20.) i članka 72. točka 23. Statuta ravnatelj Osnovne škole Gvozd donosi 
 

PLAN NABAVE ZA  2022. GODINU 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka predmeta 
nabave  
( CPV) 

Procijenjena vrijednost  
nabave ( bez PDV-a) 

Vrsta postupka Planirani početak 
postupka 

1/2022. udžbenici CPV 09111400-4 50.000,00 kn jednostavna nabava srpanj 2022. 

  
 

 

                                                                                                                                                                                                                  Ravnatelj 
                                                                                                                                                                                      Natko Rupčić 
 
 


